
№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
1 一般
1 一般

4 一般
2 一般
2 パート

1 一般
1 一般

1 一般
1 一般

2 一般
1 一般
1 一般

5 一般
1 一般
1 一般

4 一般
1 一般
1 パート

3 一般

2 一般
1 一般
2 パート

4 一般
28 一般
14 一般
1 一般
1 一般
1 パート
21 パート
6 一般
4 パート
4 パート

11 一般
5 一般
1 一般
1 パート
8 パート

12 医療法人　和香会 倉敷市東塚5丁目4-16

介護福祉士
介護職員

介護支援専門員
介護福祉士
介護職員

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

11 社会福祉法人　四つ葉会 倉敷市徳芳５０４

介護職員
介護福祉士
介護職員

介護職員

介護福祉士

介護職員
生活相談員

求　人　職　種

介護職員

社会福祉士

介護職員
介護支援専門員

介護支援専門員

介護職員

介護職員

介護支援相談員
生活相談員

介護福祉士
介護職員

介護職員

介護支援専門員
介護職員

介護支援専門員

介護職員

支援相談員
生活支援相談員
介護支援専門員

介護職員
介護福祉士

社会福祉法人　和福祉会

医療法人　平成会

社会福祉法人　愛育福祉会

社会福祉法人　郁青会

社会福祉法人　温故知新会

1

9

10

社会福祉法人　薫風会

社会福祉法人　純晴会

社会福祉法人　淳邦会

医療法人　誠和会

富田ケアセンター　有限会社

4

5

6

ハローワーク倉敷中央 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク倉敷中央 まで

倉敷市中島831

倉敷市玉島道口97-1

倉敷市山地1297

倉敷市下庄700-1

倉敷市連島町鶴新田1956-1

倉敷市藤戸町藤戸1585-3

倉敷市玉島八島70-1

倉敷市神田2丁目3-5

倉敷市粒江2500-1

倉敷市福田町福田234-1

2

3

介護職員
介護福祉士

介護職員
介護福祉士

7

8
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
2 一般
3 パート
2 一般
1 パート

5 一般
1 一般

2 一般
1 一般

1 一般
2 パート
1 パート

1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
2 パート
14 一般
11 パート
6 パート
12 一般
12 一般
3 パート
9 パート
4 一般
10 パート
1 一般
6 一般
4 一般
10 パート
2 一般
1 一般
2 パート
3 一般
1 パート
2 パート
3 一般
3 パート
4 一般
4 一般
2 一般
2 一般
2 一般
2 一般
2 パート
2 一般
2 一般7 社会福祉法人　深山会（特別養護老人ホーム　いこい荘） 玉野市長尾１５７８－２

介護職員
介護職員（実務者研修修了者）

介護職員（介護福祉士）

介護スタッフ［週休３日］（社会福祉士）

介護スタッフ［週休３日］（介護福祉士）

訪問介護スタッフ［週休３日］（実務者研修修了者）

訪問介護スタッフ［週休３日］（初任者研修修了者）

訪問介護スタッフ［週休３日］（社会福祉士）

訪問介護スタッフ［週休３日］（介護福祉士）

6 株式会社アール・ケア 玉野市東高崎２５－３４

訪問介護スタッフ（初任者研修修了者）

訪問介護スタッフ（ホームヘルパー）

ケアマネージャー
言語聴覚士（訪問リハビリ）
言語聴覚士（訪問リハビリ）

正看護師
正看護師

送迎スタッフ
理学療法士・作業療法士
理学療法士・作業療法士

介護スタッフ（初任者研修修了者）

介護スタッフ（入浴介助専従）
訪問介護スタッフ（介護福祉士）
訪問介護スタッフ（介護福祉士）
訪問介護スタッフ（サービス提供責任者）

訪問介護スタッフ（実務者研修修了者）

5 社会福祉法人　翔洋会（特別養護老人ホーム玉野山田荘） 玉野市山田３２７５

介護職員
介護職員（準職員）

正看護師
准看護師
軽作業

介護スタッフ（介護福祉士）
介護スタッフ（介護福祉士）
介護スタッフ（実務者・初任者）
介護スタッフ（実務者研修修了者）

介護スタッフ（初任者研修修了者）

3 三井造船生活協同組合 玉野市玉５－６－１４

介護職員
介護支援専門員

4 社会福祉法人常山福祉会（特別養護老人ホームグランデパール） 玉野市用吉１６７６－１

介護職員
介護職員

介護職員（施設・入浴介助専任）

1 社会福祉法人　ももたろう会（玉野スマイルタウン） 玉野市田井６－８－１

介護職員
介護職員
看護師
看護師

2 特別養護老人ホームひび喜楽園（社会福祉法人三慶会） 玉野市渋川１－１４－１３

介護職員
機能訓練指導員

求　人　職　種

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

ハローワーク玉野 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク玉野 まで
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
1 パート

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 パート

1 パート

1 パート

1 パート

3 株式会社リハビリ型デイサービス絆 笠岡市２番町5-13 1 フルタイム

1 パート

1 パート

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 パート

2 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

3 フルタイム

2 フルタイム

3 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

10 社会福祉法人新生寿会　井原市西部いこいの里 井原市高屋町4丁目25-2 3 パート

2 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 パート

2 パート

12 認定特定非営利活動法人　ハーモニーネット未来 笠岡市笠岡5909
看護師

介護スタッフおよび管理者候補
介護スタッフ

13 株式会社創心會 岡山県倉敷市茶屋町2102番地14
(笠岡市)訪問介護/訪問看護ステーション

(笠岡市)介護職員/デイサービス

11 社会福祉法人すみれ福祉会 笠岡市笠岡1080-1

介護職(老人保健施設　笠岡すみれ苑)

介護職(特別養護老人ホーム　笠岡すみれ苑)

支援員(ケアハウス　笠岡すみれケア)

看護師・准看護師(老人保健施設　笠岡すみれ苑)

支援相談員(老人保健施設　笠岡すみれ苑)

介護支援専門員(特別養護老人ホーム　笠岡すみれ苑)

9 社会福祉法人みずき会 井原市東江原町1661-1

介護職(夜勤専従)
介護職(ラスパみずき)

介護職(グループホーム　ラスパみずき)

看護職
介護職

介護職員

7 社会福祉法人新生寿会　きのこ老人保健施設 笠岡市東大戸2912-3
介護福祉士
介護職

生活支援看護師

8 社会福祉法人天神会 笠岡市神島3628-16

介護支援専門員
看護師・准看護師

介護員
理学療法士・作業療法士・言語聴覚士

井原市上井出部町四季が丘20-7

介護職員

6 社会福祉法人経山会特別養護老人ホーム飛鳥の里三清荘笠岡市関戸837-1

【飛鳥の里三清荘】看護師/ユニット型

【飛鳥の里三清荘】介護職員

【飛鳥の里三清荘】介護職員/ユニット型

【飛鳥の里三清荘】ケアマネージャー/施設

【飛鳥の里三清荘】生活相談員

【飛鳥の里三清荘】看護師

看護職(小規模・日勤)
介護職(小規模・夜勤)
介護職(小規模・日勤)
生活相談員兼介護職員
通所事業所介護員
通所事業所看護師
通所事業所運転手

介護福祉士
介護職員

介護福祉士

2 株式会社かむら堂 小田郡矢掛町小林27番地

4 社会福祉法人井原市社会福祉協議会 井原市井原町1110

5 社会福祉法人恭和会

介護スタッフ(いるかの家通所リハビリテーション)

介護スタッフ(いるかの家リハビリテーションセンター)

介護支援専門員(いるかの家リハビリテーションセンター)

支援相談員(いるかの家リハビリテーションセンター)

介護スタッフ(いるかの家通所リハビリテーション)

介護スタッフ(いるかの家リハビリテーションセンター)

生活相談員(いるかの家通所リハビリテーション)

介護スタッフ(グループホームいるかの郷)

介護スタッフ(グループホームいるかの郷)

介護支援専門員(いるかの家通所リハビリテーション)

1 医療法人福島医院 浅口市寄島町3072

求　人　職　種

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

ハローワーク笠岡 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク笠岡 まで
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
1 正社員
1 正社員
1 正社員
1 パート
1 パート
1 パート
2 正社員
2 臨時職員

1 正社員
2 正社員
3 正社員
2 正社員
2 正社員
2 正社員
1 正社員

1 正社員

2 正社員

2 パート

2 パート

2 パート

2 パート

4
【 11/16（木）】
有限会社 創和

①小規模多機能型居宅介護事業所
  両宮の里（赤磐市穂崎８８８－４）
②デイサービス亀池荘
 （赤磐市穂崎８８８－４）
③グループホーム 桃の里
 （赤磐市下仁保１００）
④サービス付き高齢者向け住宅
  ルミエール桜が丘
 （赤磐市桜が丘西５丁目１１－８）
⑤ルミエール桜が丘内
  指定居宅介護支援事業所
 （赤磐市桜が丘西５丁目１１－８）

※複数の就業場所が提示されている求人に
ついては、採用時に、提示されている就業
場所のうちいずれかに決定します。

⑤介護支援専門員（ケアマネージャー）

①②④看護師・准看護師

①②④介護職（日勤）

①④介護職（早出・遅出相談可）

①③介護職（夜勤）

①②③看護師・准看護師

2
【 11/9（木）】
社会福祉法人 吉永福祉会
特別養護老人ホーム 亀楽荘

備前市吉永町吉永中３６３

介護職員
介護職員

施設介護支援専門員
看護職員

3

【 11/16（木）】
社会福祉法人 優風会
さくら木

赤磐市河本４８８－１

介護職員
介護職員（デイサービス）
ケアマネージャー（居宅）

看護職員
訪問看護師

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

ハローワーク和気 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク和気 まで

求　人　職　種

1
【 11/9（木）】
社会福祉法人 旭水会
特別養護老人ホーム 桃香の里

赤磐市熊崎２７６－１

介護職（ユニット勤務）
介護職（多床室勤務）

看護職
介護職（ユニット勤務）
介護職（多床室勤務）

看護職
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
2 一般
2 パート
1 一般
1 パート
1 一般
1 パート

2 一般
1 一般
1 パート

1 パート

2 一般
1 一般
2 パート
2 パート

夕なぎ在宅介護支援センター（居宅介護支援） 岡山市東区宿毛745-1 1 一般
1 一般
1 一般
1 一般

邑久在宅介護支援センター 瀬戸内市邑久町箕輪266-1 1 一般
1 一般
2 一般
1 一般
2 一般
1 パート
2 一般
1 パート
1 一般
1 パート

2 一般
1 一般
1 一般
1 パート
1 一般
1 一般
2 パート

定期巡回随時対応型訪問介護看護　はるか 岡山市東区西大寺北941 1 一般

7
医療法人社団　藤田病院
介護老人保健施設　はるか

岡山市東区西大寺北941
介護職(夜勤あり・介護福祉士)
介護職（夜勤あり・経験者）

介護職（パート）
訪問看護師又は訪問准看護師

5 社会医療法人　岡村一心堂 岡山市東区西大寺南2-1-7

看護助手（看護補助者）
理学療法士
言語聴覚士
作業療法士

言語聴覚士（パート）

6

医療法人　知誠会
グループホーム　アルテピア

岡山市東区瀬戸町江尻705-1

介護員
介護員（パート）

介護員兼計画作成担当者
介護員兼計画作成担当者

医療法人　知誠会
介護老人保健施設　アルテピアせと

岡山市東区瀬戸町江尻711

介護員
介護職員（準社員）

正・准看護師
看護業務（パート）

3
社会福祉法人　夕凪会
介護老人保健施設　夕なぎケアセンター

岡山市東区宿毛745-1

介護スタッフ
ケアマネジャー

介護スタッフ（早出時間帯）
介護スタッフ（遅出時間帯）

ケアマネジャー

4
社会福祉法人　敬友会
邑久ナーシングホーム

瀬戸内市邑久町箕輪266-1
介護職員（夜勤あり）
介護職員（夜勤なし）
看護師（夜勤あり）

介護支援専門員(居宅ケアマネージャー)

2

社会福祉法人　誠和
特別養護老人ホームあじさいのおか牛窓

瀬戸内市牛窓町長浜1745-1
介護職員

介護助手（パート）

社会福祉法人　誠和
デイサービスセンター　あじさい

瀬戸内市牛窓町長浜1745-1

介護職（フルタイムパート）
生活相談員

介護職（パート）

社会福祉法人　誠和
ヘルパーステーション　あじさい

瀬戸内市牛窓町長浜1716-1
訪問介護員

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

ハローワーク西大寺 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク西大寺 まで

求　人　職　種

1

株式会社　香福
看護小規模多機能ホーム緑路香
訪問看護ステーションかおり
看護小規模多機能ホームかおり

瀬戸内市邑久町福谷214-1

瀬戸内市邑久町虫明206-1

介護業務
介護業務(パート）

看護業務
看護業務（パート）

5 / 10 ページ



№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
2 フル
2 パート
1 フル
1 フル
1 パート
2 フル
2 フル
1 フル
1 フル
1 フル
2 フル
2 パート
2 フル
1 フル
1 パート
2 フル
1 フル
1 フル
2 フル
2 パート

2
社会福祉法人　日翔会
特別養護老人ホーム　ゆずり葉

新見市新見897-7

介護職員
看護職員

管理栄養士
リハビリ職
調理員

3 社会福祉法人ももたろう会 加賀郡吉備中央町吉川７５３１

介護職員
介護職員

介護職（障害者支援施設）
看護職員
看護職員

リハビリ職
栄養士

管理栄養士
調理員
調理員

求　人　職　種

1
社会福祉法人高新会
特別養護老人ホーム　高倉荘

高梁市高倉町飯部３３４４－１

介護職員
介護職員

介護支援専門員
看護師・准看護師
看護師・准看護師

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

ハローワーク高梁 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク高梁 まで
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
1 一般
1 パート
1 一般
1 パート
1 一般
2 一般
4 一般
2 一般
3 一般

2 一般
1 パート

3 一般
1 パート
1 一般
1 パート

4
社会福祉法人光風福祉会
特別養護老人ホーム　蛍流荘

美作市湯郷９０３

介護職
介護職
看護職
看護職

2 社会医療法人　高見徳風会 津山市田町１１５

介護職
看護職

看護補助者
介護福祉士

3 社会福祉法人中央福祉会　白寿荘 久米郡美咲町錦織２３５７－１

介護職
介護職

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）

ハローワーク津山 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク津山 まで

求　人　職　種

1 医療法人東浩会　石川病院 津山市川崎５５４－５

介護職
介護職
看護職

看護補助者
介護福祉士
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
4 一般
3 一般

5 一般
5 パート

3 一般
2 一般
2 パート
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
2 一般
1 パート
2 パート
1 一般
1 パート
1 一般

1 一般
1 一般
1 一般
1 パート
3 パート
2 パート
3 大卒等

2 一般
3 一般
1 パート
1 一般
3 一般
3 一般
3 パート
2 大卒等

1 一般
2 パート
1 一般
1 パート
1 パート
2 一般
10 パート
3 パート
2 一般

2 一般
2 一般
1 一般
1 一般
1 一般
2 一般
1 一般

2 一般
1 一般
1 一般
1 一般

1 一般
1 一般
1 パート
1 パート
1 パート

15 サンキ・ウエルビィ　株式会社

岡山市南区新保６８１－３（小規模多機能センター新保）
岡山市北区撫川４３８－２（介護センター撫川）
岡山市南区新保６８１－３（デイサービスセンター新保）
岡山市南区藤田５６６－９３（介護センター岡山）
岡山市北区今保１５４－１（小規模多機能センター今保）

介護スタッフ（小多機居宅介護）
サービス提供責任者（訪問介護）
看護スタッフ（正・准）（デイ）

ホームヘルパー（訪問介護）
介護スタッフ（日勤）（小多機居宅介護）

13 社会福祉法人　桃山福祉会
岡山市北区田原１－３（特別養護老人
ホーム　マスカット倶楽部）

介護職
看護職

14 社会福祉法人　一耀会

岡山市南区築港元町２－３１（地域密着
型老人福祉施設けやき）
岡山市南区福富東１－７－４３（老人福
祉施設うららか）

介護職員（小多機）
介護職員（正社員）

生活相談員
看護師・准看護師（正社員）

11
アミューズ富永（株式会社富永調剤薬局
（富永薬局グループ））

岡山市南区築港ひかり町１－１（アミューズ富永　ケアプランセン
ター）
岡山市南区福富西３－８－３６（デイサービスえんじゅ２階　ヘルパー
ステーション）
岡山市南区福富西３丁目４９９－１（住宅型有料老人ホーム「きじゅの
家えんじゅ」）
岡山市南区福富西３－８－３６（デイサービスえんじゅ２階　訪問看護
ステーション）

ケアマネージャー（正社員）
ホームヘルパー

管理スタッフ／夜勤専従（ヘルパー）

看護師（訪問看護）

12
株式会社　アール・ケア

                       他求人あり

岡山市北区十日市西町１１－６（アールケア　デイ
サービスセンター　アルフィック十日市）
岡山市北区尾上字下沼３５６－１（アールケア　デイ
サービスセンター　アルフィック尾上）
岡山市南区新保９４４－７（アールケア　アール・ケ
ア岡山）

介護スタッフ（初任者研修修了者）（土曜勤務あり）

介護スタッフ（実務者研修修了者）（土曜勤務あり）

正看護師（土曜勤務あり）
理学・作業療法士

ケアマネジャー（土曜勤務あり）

10
セントケア岡山　株式会社

                       他求人あり

岡山市南区三浜町１－１－２０（セント
ケア岡山南）

訪問介護（正社員）
訪問介護（パート）

訪問入浴／管理者候補
訪問入浴／オペレーター
訪問入浴／ケアスタッフ

8
株式会社　アイリーフ

                       他求人あり

岡山市北区京橋南町５－２８（愛ファミリー天瀬）
岡山市北区奉還町１－３－１８（ヘルパーステーション西
口）
岡山市南区当新田３６４－５（アイリーフ当新田）
岡山市北区横井上９３（アイリーフ訪問看護ステーション）
岡山市北区奉還町１－２－３（テゴセラ）

介護職（準社員）
介護職（準社員）

介護職（夜勤専従）
訪問看護（準社員）

生活支援員（準社員）

9 株式会社　ラムズ 岡山市北区横井上９３

訪問介護員（ホームヘルパー）
訪問介護員（ホームヘルパー）
訪問介護員（ホームヘルパー）

6
株式会社　ニチイ学館　岡山支店

                       他求人あり

岡山市北区下中野３２４－１１８（ニチイケアセンター岡山
南）
岡山市中区山崎１２８－５（ニチイケアセンター倉富）
岡山市北区東古松５１２－１（ニチイケアセンター岡山東古
松）
岡山市南区福田１６４－１３（ニチイケアセンター福田）

訪問介護（正社員）
介護支援専門員

介護職員（デイ）（正社員）
介護職（グループホーム）

訪問介護

7 株式会社　タイオン３６５
岡山市北区西古松１－３６－２５（タイ
オンデイトレ大元）
岡山市中区国府市場１００－１

看護師
介護職員

4
株式会社　タイムケア

                       他求人あり

岡山市東区宍甘１２４７－１（デイサービスセンター皇（すめらぎ）２
号館）
岡山市中区神下１２７－５（デイサービスセンター皇１・３号館）
岡山市北区牟佐５９８－１（住宅型有料老人ホーム「皇の森」）
岡山市東区宍甘１２４７－１（デイサービスセンター皇（すめらぎ）２
号館）
岡山市北区牟佐５９８－１（住宅型有料老人ホーム「皇の森」）

介護職（正社員）
介護職（正社員）

訪問介護職員（フルタイムパート）

介護職
訪問介護職員

5
２１ケア　株式会社

                       他求人あり

岡山市南区芳泉２－２－６５（小規模多機
能ホーム　あずき）
岡山市南区藤田４３０－２（ワンダフル藤
田　デイサービスセンター）

介護スタッフ
介護スタッフ
看護スタッフ

2
一般財団法人淳風会
淳風会ロングライフホスピタル

岡山市北区万成東町３－１

看護補助者
看護補助者

3
社会福祉法人　恵風会

                       他求人あり

岡山市中区今在家３０４－６（介護老人保健施
設恵風苑）
岡山市中区今谷７７０－１（特別養護老人ホー
ム）
岡山市中区今谷７７０－１（ケアハウス恵園）

介護スタッフ（正社員）
介護スタッフ（正社員）

介護員（パート）
看護師（正社員）

介護職員（正社員）

ハローワーク岡山　 ※　参加事業所、求人内容等のお問い合わせはハローワーク岡山 まで

求　人　職　種

1 公益財団法人操風会　岡山旭東病院 岡山市中区倉田５６７－１

介護福祉士
看護補助者

「介護就職デイ」　(参加事業所情報）
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般

1 一般
1 パート
1 一般
1 パート
2 大卒等
2 一般
2 パート

3 一般

2 一般
2 一般

2 一般
1 パート
1 一般
1 一般

2 一般
1 一般
1 一般

1 一般
1 一般
1 一般
1 パート
1 一般
1 一般
2 一般
1 パート
2 一般
1 一般
1 一般
1 一般
1 パート
1 パート

1 一般
2 一般
1 一般
2 パート
3 パート
2 一般
3 大卒等
3 大卒等
1 大卒等

1 一般
1 パート
1 パート
3 大卒等
3 大卒等
1 一般
1 一般
3 大卒等
1 大卒等
3 大卒等
1 一般

岡山市中区高島新屋敷３９５－１（エルダーホーム高
島）
岡山市北区宿４３７－３（エルダーホーム御野）
岡山市北区宿４３７－３（エルダーホーム御野）
岡山市中区高島新屋敷３９５－１（エルダーホーム高
島）

介護職員（未資格可）
介護職（日勤）

介護職
生活相談員

介護職（介護福祉士）

たくふう会グループ
有限会社　サン企画

岡山市中区祇園４１－１
（グループホーム祇園の里）

介護職員

24

社会福祉法人　生き活き館
ケアポート生き活き館　原尾島

                       他求人あり

岡山市中区東川原３６１－１

介護職員（有資格者）
介護職員（無資格者）

介護支援専門員（特養）
介護職員

介護職員（６０歳以上）

25

たくふう会グループ
社会福祉法人　昭友会

岡山市中区中島７５－１　（昭友会ケアセンター）
岡山市中区祇園５４１－１（特別養護老人ホーム・小規模
多機能型居宅介護いこいの里）または和気郡和気町衣笠
（特別養護老人ホームえんじゅの里）
岡山市中区祇園５４１－１（特別養護老人ホームいこいの
里）または和気郡和気町衣笠（特別養護老人ホームえん
じゅの里）

ケアマネジャー／居宅介護支援事業所

介護職
介護職（介護福祉士）

生活相談員

たくふう会グループ
医療法人　たくふう会

岡山市中区高島新屋敷３９５－１（デイ
サービス八幡の里）
岡山市中区中島７０－１（旭竜クリニック
通所リハビリテーション）　　他

介護職（デイ）
介護職（デイ）

介護職（通所リハビリ）
介護職

介護職（介護福祉士）

たくふう会グループ
株式会社　エルダー

22
社会福祉法人　敬友会

                       他求人あり

岡山市南区大福１２００－２（グループホームひまわり）
岡山市南区東畦７６８（特別養護老人ホーム共生苑）
岡山市北区田中１０９－１１２（グループホームコスモ
ス）
岡山市北区田中１１０－１０８（コスモケアサービス）

介護職員
介護職員（早出遅出勤務・夜勤無し）

介護職員（特養・夜勤あり）
看護職員（特養）

介護職員（常勤日勤）

23

福寿会グループ
社会福祉法人　福寿会

                       他求人あり

岡山市北区平野８５７（福寿草）
岡山市北区平野１００５－１（さわらび
苑）
岡山市北区平野１００３－４（さわらびの
家）

介護職（小多機）
介護支援専門員（居宅）
介護支援専門員（居宅）

看護職（有料）
看護職（小多機）

福寿会グループ
株式会社　ＳＣＳ

岡山市北区平野１００５－９（デイサー
ビスセンターきびてらす）
岡山市北区白石５４８－３（グループ
ホームきびてらす）

介護職員
介護支援専門員
介護支援専門員

看護職員

21

岡山純心会グループ
社会福祉法人　愛あい会

                       他求人あり

岡山市北区楢津４２９－１（地域密着型特別養護老人
ホーム『想い愛』）
岡山市北区楢津４２９－１（ヘルパーステーションい
ちのみや）
岡山市北区楢津４２９－１（小規模多機能型居宅介護
事業所『集い愛』）

介護職（正社員）
介護職（パート）

正・准看護師（正社員）
介護職（正社員）

岡山純心会グループ
医療法人社団　岡山純心会

                       他求人あり

岡山市北区楢津５００－５（介護老人保健施設　ハー
トフルかがやき荘）
岡山市北区楢津３１０－１（介護老人保健施設　ハー
トフルきらめき荘）
岡山市北区下伊福１－２－６（通所リハビリテーショ
ン　きらめきクリニック）

介護職（正社員）
支援相談員（正社員）
看護師（正社員）

19
社会福祉法人恩賜財団　済生会支部
岡山県済生会　特別養護老人ホーム憩いの
丘

岡山市北区日近１８０７

介護職員

20
医療法人医清会　老人保健施設マスカット
苑

岡山市北区菅野４２８１－１

介護職（入所）
看護職（入所）

17 株式会社　楽喜

岡山市南区福田１６４－９（福祉の杜あゆむ）
岡山市南区福田１６４－９（小規模多機能ホームあゆ
む　喜の家他）
岡山市南区福田１６４－９
岡山市南区福田１６４－９（小規模多機能ホームあゆ
む　喜の家他）

介護職（ヘルパーステーション）責任者

介護員（デイ・小多機）
介護職（小多機）
看護師・准看護師
介護職（小多機）

18 社会医療法人鴻仁会　岡山中央病院 岡山市北区伊島北町６－３

ナースパートナー
ナースパートナー

16 社会福祉法人　まこと会

岡山市北区庭瀬１０５４－３（きび庭瀬）
岡山市北区庭瀬１０５４－３（小規模多機
能　さとの家）
加賀郡吉備中央町上加茂５１７－３（特別
養護老人ホームかもがわ荘　小規模）

ケアワーカー（介護職員）（正社員）

ケアワーカー（介護職員）（正社員）

看護師（正社員）
准看護師（正社員）

求　人　職　種
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№ 事　業　所　名 事　業　所　所　在　地 求人数 形態
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
1 一般
3 大卒等

1 一般
1 一般
1 一般
5 大卒等

2 一般
2 一般
3 一般
3 パート
2 パート
1 一般
1 パート
1 一般
2 一般
2 常勤パート

2 一般
1 一般
1 大卒等

5 一般

29 一般財団法人志清会　岡山紀念病院 岡山市北区清輝本町７－２２

介護福祉士
作業療法士
社会福祉士

30
社会福祉法人　心和福祉会
特別養護老人ホーム　よつば園

岡山市北区吉宗８５３
（特別養護老人ホーム　よつば園）

介護職員（特養・小多機）

27
株式会社　エール

                       他求人あり
岡山市北区今６－５－２３

介護職員（定期巡回）
ケアマネジャー

正看護師（訪問看護）
看護師（非常勤）２０時間以上～４０時間未満

看護師（非常勤）２０時間未満

28
社会福祉法人　翔洋会

                       他求人あり

岡山市南区彦崎２３００（特別養護老人ホーム灘崎
荘）
岡山市中区海吉２３０６－１（特別養護老人ホーム富
山荘）
岡山市南区藤田２６６２－２（藤田荘）
岡山市南区宮浦２０９－１（宮浦荘）

介護士（正社員）
介護職員（デイ）

介護職員（小多機）正社員
介護職員（地域型特養）
介護職員（地域型特養）

26

生長グループ
社会福祉法人義風会

                       他求人あり

岡山市北区下足守１８９８（特別養護老人ホーム　足守
荘）
岡山市北区立田５８６－１（いきがいライフたかまつ）
岡山市北区芳賀２４２１－１（デイサービス桃丘）
岡山市北区立田５８６－１（いきがいライフたかまつ）

介護職員
介護職員（小多機）

介護職員（特養・ショート）
生活相談員
看護職員

生長グループ
有限会社かりゆし

                       他求人あり

岡山市北区高松原古才４９６－１（あおぞらホームヘル
パーステーション）
岡山市北区下足守１９１１－１（介護付き有料老人ホーム
アートライフあしもり）
岡山市北区下足守１９１１－１（アートライフあしもり）

訪問介護員
ケアワーカー（介護職）

看護師
介護職員

生長グループ
医療法人雄風会

                       他求人あり

岡山市北区立田５８７（高松アクティブホーム　介護
老人保健施設）
岡山市北区立田５８７（高松アクティブホーム　デイ
ケアセンター）
岡山市北区立田５８７（高松アクティブホーム　介護
老人保健施設）

介護職員
介護職員
看護職員
介護職員

求　人　職　種
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